Praça Nirson Carneiro Lobo, nº 34, Centro, Luziânia/GO – Cep: 72.800-060
                     Fones: (61) 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09
                                                 site: www.luziania.go.gov.br
   1

PROCESSO Nº 2025014529
RESCISÃO BILATERAL AO CONTRATO Nº 004/2020

SERVIDORA MAT. Nº 54708

TERMO DE RESCISÃO BILATERAL AO CONTRATO Nº
004/2020, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA
SEFIX – GESTÃO DE PROFISSIONAIS EIRELLI – EPP, NA
FORMA ABAIXO:

CONTRATANTE:

O MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede na Praça Nirson Carneiro Lobo, 34, Centro, Luziânia, Estado de Goiás, através do
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, regularmente inscrito no CNPJ n°
32.531.313/0001-62, com sede na Rua Manoel Carvalho Rezende com Rua João Paulo,
Quadra A, Centro, Luziânia/GO, CEP: 72.800-120, representado pela Secretária Municipal de
Educação (Decreto n° 139, de 26 de abril de 2024), a Senhora MARIA LUIZA COSTA
SAMPAIO LIMA, brasileira, casada sob o regime de comunhão universal de bens,
professora, portadora da Carteira de Identidade nº 735385, expedida pela SSP/DF e do CPF nº
355.938.141-04, residente e domiciliada na MS Itaipu, Rua 19, Casa 4, Lago Sul, Brasília-DF,
CEP 71.680-373.

CREDENCIADA:

A Empresa SEFIX – GESTÃO DE PROFISSIONAIS EIRELLI – EPP, pessoa jurídica de
direito privado regularmente inscrita no CNPJ nº 13.258.899/0001-99, com sede na Quadra
03, Conjunto C, Lote 12 parte, Setor de Indústrias Bernardo Sayão, Brasília/DF, CEP: 71.736-
303, neste ato representada por seu titular, o Senhor RICARDO WILLIAN DA ROCHA,
brasileiro, empresário, solteiro, portador da Carteira Nacional de Habilitação n°
05944979134, expedida pelo Detran/DF e do CPF n° 266.444.011-04, residente e domiciliado
na Avenida Araucárias, Lote 4.530, Bloco “E”, Apartamento 1.201, Residencial Península,
Águas Claras, Brasília/DF, CEP: 71.936-250.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:

1.1. Prestação, de forma contínua, dos serviços de limpeza, conservação, higienização e asseio
diário, com fornecimento de mão de obra, todos os materiais, equipamentos e ferramentas
necessárias.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO:

2.1. Fica rescindido bilateralmente, a partir do dia 02/06/2025, a pedido do CONTRATANTE
o Termo de Contrato citado acima, firmado entre as partes nominadas.

http://www.luziania.go.gov.br/

                 Praça Nirson Carneiro Lobo, nº 34, Centro, Luziânia/GO – Cep: 72.800-060
                     Fones: (61) 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09
                                                 site: www.luziania.go.gov.br
   2

CLAUSULA TERCEIRA – DA JUSTIFICATIVA:

3.1. Esta rescisão se dá a pedido do CONTRATANTE, de forma amigável, em razão de novo
processo licitatório referente a contratação de empresa para prestação de serviço de forma
contínua de limpeza, conservação, higienização e asseio diário, conforme consta nos autos.

Publique-se.

Luziânia/GO, 20 de maio de 2025.

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO
LIMA

Pelo Contratante

RICARDO WILLIAN DA ROCHA
Credenciada

Testemunhas:

Bárbara Roriz Braz
CPF: 042.936.851-89

Júlia Alves dos Santos
CPF: 082.624.311-89

D
ig

ita
lly

 S
ig

ne
d

by
 B

A
R

B
A

R
A

 R
O

R
IZ

 B
R

A
Z

:0
42

93
68

51
89

-A
C

 S
O

L
U

T
I

M
ul

tip
la

 v
5

D
at

e:
 2

1/
05

/2
02

5
13

:0
8:

22
R

ea
so

n:
 A

rq
ui

vo
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

.
L

oc
at

io
n:

 B
R

 -
 P

ág
in

a:
 2

 d
e

2

http://www.luziania.go.gov.br/

	Testemunhas:

		2025-05-21T13:08:22-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.